В  ООО  «Экспресс»

Директору  Букареву Д.А.

от __________________________________

 (наименование  юридического лица, Ф.И.О. руководителя

__________________________________

или  Ф.И.О. ИП, физического лица)

З А Я В К А №___________

Просим Вас заключить единый договор холодного водоснабжения и водоотведения (договор водоснабжения, договор водоотведения)

                                 (нужное подчеркнуть)

 с __________________________________________________________________________________

                     (полное наименование юридического лица, ф.и.о. ИП,  ф.и.о. физического лица)

Для заключения договора сообщаем о себе следующие данные:

1. Реквизиты Абонента:

Для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Полное наименование юридического лица (ф.и.о Индивидуального предпринимателя)___________

____________________________________________________________________________________________________

______________________, ОГРН_____________________дата присвоения ОГРН__________________________

(из выписки из ЕГРЮЛ от «____»___________20___г.)

Юридический адрес:_______________________________________________________________________________

Почтовый  (фактический) адрес (для ИП: адрес регистрации по месту жительства)________________

____________________________________________________________________________________________________

ИНН___________________, КПП______________, Банковские реквизиты_____________________
                                                                                                                                          (наименование банка, р/счет,  кор.счет, БИК)

___________________________________________________________________________________
Лицо, уполномоченное на  подписание договора _________________________________________

Основание таких полномочий_________________________________________________________
Руководитель предприятия:_______________________________________________________________________

                               (должность, ФИО, телефон)

Гл.бухгалтер предприятия ________________________________________________________________________

                         (ФИО, телефон)
Для физических лиц:

Фамилия  имя отчество______________________________________________________________

ИНН_______________________, Паспортные данные сер._____________ №_________________

зарегистрирован  «____»____________20____г (кем) _________________________(код________).

Адрес регистрации по месту жительства (место постоянного проживания)____________________ ___________________________________________________________________________________

Контактные телефоны________________________________________________________________

2. Сведения необходимые для заключения договора:

2.1. Наименование и местонахождение объекта(ов) Абонента, в отношении которого(ых) будет заключен договор____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

2.2. Наименование и местонахождение объектов Абонента ( при их наличии), в отношении которых Абонент будет осуществлять транспортировку холодной воды и (или) сточных вод по принадлежащим ему водопроводным и (или) канализационным сетям________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

2.3. Объем получаемой воды ____________________________, информация об используемых источниках водоснабжения__________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

2.4. Объем сбрасываемых сточных вод ______________________________________, информация об используемой системе водоотведения_______________________________________________

2.5. Состав и свойства сточных вод, которые будут отведены Абонентом в централизованную систему водоотведения (заполняется Абонентами, для которых установлены нормативы допустимых сбросов загрязняющих веществ)______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

2.6. Площадь земельного участка, принадлежащего Абоненту на праве собственности или на ином законном праве), с которого будет осуществляться сброс поверхностных  сточных  вод (в том числе и неорганизованный)___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

2.7. Вид деятельности Абонента  (наименование, ОКВЭД)_________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
2.8. Иные сведения:
Имеем дополнительно помещения  по следующим адресам:______________________________________

___________________________________________________________________________________

В помещениях (здании) работает ____________  человек;

Рабочих дней в неделю ___________ дней _______________ часов в день;

Посещаемость  среднесуточная ___________________чел.

Имеем (не имеем) водопотребляющее оборудование в количестве   ______________ед.

Данные о субабонентах: _____________________________________________________________

                                          ______________________________________________________________

Объем водопотребления абонента и субабонентов м3/сут.: _________________________________

Объем водоотведения абонента и субабонентов м3/сут.:    ___________________________________

Приложение к заявке:  (перечислить)

Руководитель

 ______________________________    ( _____________________ )

                 (Подпись  и печать )                                (расшифровка подписи)

Дата